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BEDRE LEDELSE I HELSE OG OMSORGSEKTOREN 

Bedre ledelse i helse- og omsorgsektoren i Aurskog Høland vil på en dramatisk måte forbedre 

tjenestene og redusere ressursbruken. I årsrapporten for 2018 ble helse- og omsorgtjenestene i 

kommunen ble ledelse ikke nevnt med ett eneste ord.  

Aurskog Høland har en fungerende hjemmetjeneste og gode sykehjem. Men de kunne bli så mye 

bedre hvis kommunens ledelse tok konsekvensene av at helseledere trenger mer enn helsefaglig 

kompetanse. Ledelse er et eget fag som forutsetter kunnskap, trening og refleksjon. Bedre ledelse vil 

kunne bety mer for en forbedret framtidig helse- og omsorgstjeneste enn teknologi, ref bl.a. de 

offentlige utredningene som foreligger om framtidas helse og omsorg. 

Og det er en tankevekker at Aurskog Høland ligger svært langt nede på KS`ferske 

Kommunebarometer, både når det gjelder helse (plass nr 254) og pleie og omsorg (plass nr 394), av 

427 kommuner. 

God ledelse skaper økt motivasjon og arbeidsglede hos de ansatte. God ledelse fører også til bedre 

kvalitet i tjenestene overfor brukerne. God ledelse legger til rette for en kultur preget av god og 

oppmerksom behandling, med omsorg og respekt for brukere og beboere. I tillegg vil god ledelse 

utløse den bruker- og ansatte-styrte nytenking som vil være nødvendig for å møte framtidas behov 

for personell, plasser og penger. Og god ledelse skaper grunnlag for dialog og bedre kommunikasjon i 

samhandlingen mellom tjenestene og i samhandlingen mellom bruker, pårørende og de som skal 

levere tjenestene, enten det er hjemme eller på sykehjem. Bedre ledelse vil også kunne utløse et 

større frivillig engasjement som er en forutsetning for å frigjøre helsefaglige ressurser og økt aktivitet 

for brukerne 

Høgskolestiftelsen for Innovasjon og Entreprenørskap har forhandlet med BI et desentralisert tilbud 

av Bis studium om Helseledelse på bachelornivået. Studiet kan gjennomføres som et samlingsbasert 

videreutdanningstilbud over to semestre og egner seg for institusjonsledere, avdelingsledere m.v. i 

helse og rehabiliteringssektoren. BI og Høgskolestiftelsen vil rekruttere studenter fra et større 

geografisk område. Det forutsettes 25 studenter for å starte et kull. Studiet er et betalingsstudium, 

der kommunen kan søke støtte både fra Fylkesmannen og KS for å dekke studiekostnader. 

Vedtak på årsmøte i Løken Arbeiderforening 16.1.2019:  

 

Saken oversendes til årsmøte i A-H Arbeiderparti med følgende forslag til vedtak på 

årsmøte;  

 

A-H Arbeiderparti fremmer forslag om at Aurskog Høland kommune bevilger midler slik at 

10 studenter fra kommunen kan starte på studiet i 2019.     
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